
 
 

UCHWAŁA NR XIII/67/2025 
RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Lutocin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Lutocin na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 14 018 590,86 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 11 643 472,86 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 27 223 850,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 24 208 276,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3 015 574,10 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Lutocin na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 1 105 782,25 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 1 230 664 25 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 31 523 850,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 23 709 031,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 814 819,39 zł. 

§ 3. 1. Różnice między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 300 000 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 539 065 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 2 760 935 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 200 000 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
200 000 zł ( spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytuły kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4 500 000 zł, rozchody w wysokości 200 000 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5640



§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutocin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Jakubowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5640



Dział Rozdział

1 2

700

70005

750

75023

754

75495

758

75802

75834

75835

900

90005

90026

758

75816 Wpływy do rozliczenia 4 900 727,22 -2 450 363,61 0,00 2 450 363,61

0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 4 900 727,22 -2 450 363,61 0,00 2 450 363,61

bieżące razem: 24 133 031,17 -11 568 227,25 11 643 472,86 24 208 276,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 053,00 0,00 300,00 3 353,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 214,24 0,00 300,00 8 514,24

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

30 000,00 0,00 6 500,00 36 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 6 500,00 36 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 853,24 0,00 6 800,00 1 007 653,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 67 882,00 67 882,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 67 882,00 67 882,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 568 067,11 11 568 067,11

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 568 067,11 11 568 067,11

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 568 067,11 -11 568 067,11 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 568 067,11 -11 568 067,11 0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 578 067,11 -11 568 067,11 11 635 949,11 11 645 949,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 23,75 23,75

Pozostała działalność 0,00 0,00 23,75 23,75

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 23,75 23,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 700,00 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 0,00 700,00 1 100,00

Administracja publiczna 58 598,52 0,00 700,00 59 298,52

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -160,14 0,00 4 839,86

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 404,00 -160,14 0,00 131 243,86

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 131 404,00 -160,14 0,00 131 243,86

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/67/2025 z dnia 19 marca 2025 roku

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5640



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Ogółem: 29 598 968,88 -14 018 590,86 11 643 472,86 27 223 850,88

majątkowe razem: 5 465 937,71 -2 450 363,61 0,00 3 015 574,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 900 727,22 -2 450 363,61 0,00 2 450 363,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 531 663,61 13 245,00 13 245,00 0,00 13 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518 418,61 4 518 418,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,01 3 100,01 3 100,01 0,00 3 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 763,62 16 345,01 16 345,01 0,00 16 345,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518 418,61 4 518 418,61 0,00

4 518 418,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518 418,61 4 518 418,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,01 3 100,01 3 100,01 0,00 3 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 521 518,62 3 100,01 3 100,01 0,00 3 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518 418,61 4 518 418,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,01 3 100,01 3 100,01 0,00 3 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,01 3 100,01 3 100,01 0,00 3 100,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 663,00 1 243 932,00 1 243 932,00 3 000,00 1 240 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 731,00 1 954 731,00 0,00

-1 039 383,00 -1 039 383,00 -1 039 383,00 0,00 -1 039 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 420,04 147 420,04 147 420,04 7 875,04 139 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 506 700,04 351 969,04 351 969,04 10 875,04 341 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 731,00 2 154 731,00 0,00

3 198 663,00 1 243 932,00 1 243 932,00 3 000,00 1 240 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 731,00 1 954 731,00 0,00

-1 039 383,00 -1 039 383,00 -1 039 383,00 0,00 -1 039 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 420,04 147 420,04 147 420,04 7 875,04 139 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 506 700,04 351 969,04 351 969,04 10 875,04 341 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 731,00 2 154 731,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,04 875,04 875,04 875,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,04 875,04 875,04 875,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 876,00 235 876,00 235 876,00 0,00 235 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89 545,00 -89 545,00 -89 545,00 0,00 -89 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 545,00 139 545,00 139 545,00 0,00 139 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 876,00 285 876,00 285 876,00 0,00 285 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964 838,00 964 838,00 964 838,00 0,00 964 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-944 838,00 -944 838,00 -944 838,00 0,00 -944 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 731,00 1 954 731,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2 154 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 731,00 2 154 731,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/67/2025 z dnia 19 marca 2025 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

223 729,00 82 892,00 82 892,00 0,00 82 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 837,00 140 837,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 229,00 136 392,00 136 392,00 0,00 136 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 837,00 130 837,00 0,00

223 729,00 82 892,00 82 892,00 0,00 82 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 837,00 140 837,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 229,00 136 392,00 136 392,00 0,00 136 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 837,00 130 837,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 837,00 140 837,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 837,00 130 837,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 160,00 36 160,00 36 160,00 0,00 36 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 160,00 276 160,00 276 160,00 0,00 276 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 160,00 36 160,00 36 160,00 0,00 36 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 160,00 276 160,00 276 160,00 0,00 276 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 160,00 36 160,00 36 160,00 0,00 36 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 160,00 276 160,00 276 160,00 0,00 276 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 224 302,33 4 179 302,33 3 886 502,33 3 391 097,33 495 405,00 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

-12 575,65 -8 075,65 -8 075,65 -8 075,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00

483 358,39 323 358,39 323 358,39 200 000,00 123 358,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

4 695 085,07 4 494 585,07 4 201 785,07 3 583 021,68 618 763,39 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 200 500,00 200 500,00 0,00

58 183,57 58 183,57 58 183,57 58 183,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 183,52 58 183,52 58 183,52 58 183,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 662,45 40 662,45 40 662,45 40 662,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 662,40 40 662,40 40 662,40 40 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605 016,76 3 560 016,76 3 560 016,76 3 149 058,76 410 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

-12 575,60 -8 075,60 -8 075,60 -8 075,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00

483 358,39 323 358,39 323 358,39 200 000,00 123 358,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

4 075 799,55 3 875 299,55 3 875 299,55 3 340 983,16 534 316,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 500,00 200 500,00 0,00

2 382 260,36 2 382 260,36 2 382 260,36 2 382 260,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 260,36 2 582 260,36 2 582 260,36 2 582 260,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

160 711,40 160 711,40 160 711,40 160 711,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 075,60 -8 075,60 -8 075,60 -8 075,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 635,80 152 635,80 152 635,80 152 635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 654,00 123 654,00 123 654,00 0,00 123 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 654,00 183 654,00 183 654,00 0,00 183 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 358,39 63 358,39 63 358,39 0,00 63 358,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 358,39 182 358,39 182 358,39 0,00 182 358,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00

237 000,00 192 000,00 170 000,00 61 624,00 108 376,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 023,75 192 023,75 170 023,75 61 624,00 108 399,75 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 0,00 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 030 450,00 13 030 450,00 12 614 690,00 11 340 211,00 1 274 479,00 600,00 415 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 654,83 -43 654,83 -41 398,36 -41 398,36 0,00 -78,84 -2 177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 575,99 43 575,99 42 439,62 33 669,46 8 770,16 0,00 1 136,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 030 371,16 13 030 371,16 12 615 731,26 11 332 482,10 1 283 249,16 521,16 414 118,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 644 476,50 10 644 476,50 10 370 024,50 9 622 569,70 747 454,80 0,00 274 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 943,83 -14 943,83 -14 943,83 -14 943,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 632,16 28 632,16 28 632,16 19 862,00 8 770,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 658 164,83 10 658 164,83 10 383 712,83 9 627 487,87 756 224,96 0,00 274 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 931,00 1 321 931,00 1 321 931,00 1 321 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862,00 2 862,00 2 862,00 2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 324 793,00 1 324 793,00 1 324 793,00 1 324 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 388,00 189 388,00 189 388,00 189 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 388,00 190 388,00 190 388,00 190 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

169 363,00 169 363,00 169 363,00 0,00 169 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632,16 8 632,16 8 632,16 0,00 8 632,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 995,16 177 995,16 177 995,16 0,00 177 995,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 423 689,55 6 423 689,55 6 423 689,55 6 423 689,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 943,83 -14 943,83 -14 943,83 -14 943,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 424 745,72 6 424 745,72 6 424 745,72 6 424 745,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 576,00 43 576,00 40 262,00 40 262,00 0,00 0,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 632,16 -28 632,16 -26 454,53 -26 454,53 0,00 0,00 -2 177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 943,83 14 943,83 13 807,46 13 807,46 0,00 0,00 1 136,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 887,67 29 887,67 27 614,93 27 614,93 0,00 0,00 2 272,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 177,63 -2 177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 177,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136,37 1 136,37 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272,74 2 272,74 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 233,00 6 233,00 6 233,00 6 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 095,48 -4 095,48 -4 095,48 -4 095,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137,51 2 137,51 2 137,51 2 137,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 275,03 4 275,03 4 275,03 4 275,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893,00 893,00 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-586,75 -586,75 -586,75 -586,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,25 306,25 306,25 306,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,50 612,50 612,50 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 136,00 33 136,00 33 136,00 33 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 772,30 -21 772,30 -21 772,30 -21 772,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 363,70 11 363,70 11 363,70 11 363,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 727,40 22 727,40 22 727,40 22 727,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 106,55 266 106,55 246 830,55 179 221,55 67 609,00 600,00 18 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,84 -78,84 0,00 0,00 0,00 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 027,71 266 027,71 246 830,55 179 221,55 67 609,00 521,16 18 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,84 -78,84 0,00 0,00 0,00 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521,16 521,16 0,00 0,00 0,00 521,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 22 800,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 641,91 14 641,91 14 641,91 0,00 14 641,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 641,91 94 641,91 94 641,91 22 800,00 71 841,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

74 000,00 74 000,00 74 000,00 22 800,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 641,91 14 641,91 14 641,91 0,00 14 641,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 641,91 88 641,91 88 641,91 22 800,00 65 841,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 641,91 14 641,91 14 641,91 0,00 14 641,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 441,91 58 441,91 58 441,91 0,00 58 441,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 290,00 1 441 809,00 1 441 809,00 178 500,00 1 263 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 0,00

-168,77 -168,77 -168,77 -168,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 884,16 8 884,16 8 884,16 6 612,51 2 271,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 676 005,39 1 450 524,39 1 450 524,39 184 943,74 1 265 580,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 481,00 225 481,00 0,00

19 520,00 19 520,00 19 520,00 0,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

219 520,00 19 520,00 19 520,00 0,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,77 -168,77 -168,77 -168,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 884,16 8 884,16 8 884,16 6 612,51 2 271,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 715,39 38 715,39 38 715,39 30 443,74 8 271,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 104,00 20 104,00 20 104,00 20 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071,58 3 071,58 3 071,58 3 071,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 171,58 23 171,58 23 171,58 23 171,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404,00 3 404,00 3 404,00 3 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,07 -1,07 -1,07 -1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

964,04 964,04 964,04 964,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 366,97 4 366,97 4 366,97 4 366,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,70 -163,70 -163,70 -163,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,16 135,16 135,16 135,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,46 463,46 463,46 463,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441,73 2 441,73 2 441,73 2 441,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441,73 2 441,73 2 441,73 2 441,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,65 2 271,65 2 271,65 0,00 2 271,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 271,65 8 271,65 8 271,65 0,00 8 271,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 651,78 242 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 851,78 539 851,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 651,78 282 800,00 62 800,00 22 800,00 40 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 851,78 539 851,78 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 398 968,88 24 129 649,49 21 322 636,49 16 070 562,33 5 252 074,16 220 600,00 2 553 413,00 0,00 0,00 33 000,00 7 269 319,39 7 269 319,39 0,00

-1 105 782,25 -1 091 282,25 -1 089 025,78 -49 642,78 -1 039 383,00 -78,84 -2 177,63 0,00 0,00 0,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00

1 230 664,25 670 664,25 669 527,88 248 157,01 421 370,87 0,00 1 136,37 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00

31 523 850,88 23 709 031,49 20 903 138,59 16 269 076,56 4 634 062,03 220 521,16 2 552 371,74 0,00 0,00 33 000,00 7 814 819,39 7 814 819,39 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5640



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota w zł. na 2025 

r. 

1 2 3 4 

1. Dochody - 27 223 850,88 

2. Wydatki - 31 523 850,88 

3. Wynik budżetu - 4 300 000,00 

 Przychody ogółem: - 4 500 000,00 

1. Kredyty §952 - 

2. Pożyczki §952 - 

 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

 

§903 

 

- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych  

 

 

§957 

 

 

 2 760 935,00 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

§905  

1 539 065,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 

9. Inne źródła (wolne środki) §950 200 000,00 

 Rozchody ogółem: - 200 000,00 

1. Spłaty kredytów §992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek §992  

 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 

§963 

 

- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 

5. Lokaty §994 - 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 

§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5640



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/67/2025 z dnia 19 marca 2025 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 58 183,52 58 183,52 0,00 58 183,52 58 183,52 58 183,52 58 183,52 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 183,52 58 183,52 0,00 58 183,52 58 183,52 58 183,52 58 183,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

58 183,52 58 183,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 662,40 40 662,40 40 662,40 40 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 075,60 8 075,60 8 075,60 8 075,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 251,00 8 251,00 8 251,00 8 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 194,52 1 194,52 1 194,52 1 194,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

16 958,00 16 958,00 0,00 16 958,00 16 958,00 16 958,00 14 008,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
895,00 895,00 0,00 895,00 895,00 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 063,00 16 063,00 0,00 16 063,00 16 063,00 16 063,00 13 113,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 063,00 16 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 413,00 9 413,00 9 413,00 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 139,00 1 139,00 0,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 139,00 1 139,00 0,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 5 063,00 5 063,00 0,00 5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 063,00 5 063,00 0,00 5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
750 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5640



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 063,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 1 816 080,00 1 816 080,00 0,00 1 816 080,00 1 816 080,00 195 325,00 165 528,00 29 797,00 0,00 1 620 755,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 799 000,00 1 799 000,00 0,00 1 799 000,00 1 799 000,00 178 245,00 165 528,00 12 717,00 0,00 1 620 755,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 799 000,00 1 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 620 755,00 1 620 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 755,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 27 449,76 27 449,76 27 449,76 27 449,76 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 8 192,24 8 192,24 8 192,24 8 192,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 129 211,00 129 211,00 129 211,00 129 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

1 897 423,52 1 897 423,52 0,00 1 897 423,52 1 897 423,52 276 668,52 237 719,52 38 949,00 0,00 1 620 755,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 16 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5640



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w roku budżetowym 2025 
          

Dział 

  

§ Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Zakres porozumienia lub umowy 
Rozdział wydatki bieżące 

wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801 80195 2320 
Utrzymanie lokalu Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP 
 521,16 521,16   Porozumienie ze Starostwem Powiatowym w Żurominie  

801 80195 2310 

Współfinansowanie zatrudnienia 

Prezesa Powiatowego Oddz. 

ZNP 

94 874,76 94 874,76 94 874,76   Porozumienie  z gminami z terenu powiatu żuromińskiego  

801 80195 2320 

Współfinansowanie zatrudnienia 

Prezesa Powiatowego Oddz. 

ZNP 

48 090,60 48 090,60 48 090,60   Porozumienie ze Starostwem Powiatowym w Żurominie  

Ogółem     142 965,36        143 486,52          143 486,52     
                                                         

-       
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5640



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

1 756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD  INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

80 000,00 

    75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie umowy 
80 000,00 

   0270 

Wpływy z części opłaty napojów alkoholowych za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

8 000,00 

      0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 72 000,00 

II. WYDATKI 

 851     OCHRONA ZDROWIA 94 641,91 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 641,91 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 

58 441,91 

(w tym w tym 

14 641,91 zł 

niewykonanych 

środków w 2024 roku ) 

   4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5640



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

 

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa sołectwa lub 

jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne W tym 

wydatki bieżące majątkowe 

1 

600 60016 4210 

 Zakup kruszywa  6 842  

Boguszewiec 

Zakup żwiru 

20 342 

3 000  

600 60016 6050 Przygotowanie zatoki i zakup wiaty przystankowej  10 000 

700 70005 4210 Zakup monitoringu 500  

2 

600 60016 4210 

Chrapoń 

Zakup kruszywa 

28 906 

17 000  

Zakup żwiru 1 000  

700 70005 6050 
 

Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej  10 906 

3 700 70005 6050 Chromakowo Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 27 160  27 160 

4 700 70005 6050 Dębówka Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 18 876  18 876 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5640



5 600 60016 4210 Elżbiecin Zakup kruszywa 13 580 13 580  

6 700 70005 6050 Felcyn  Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 18 877  18 877 

7 900 90095 6050 Głęboka Budowa i wyposażenie placu zabaw 14 481  

 

14 481 

 

 

8 

600 60016 4210 

Jonne 

Zakup żwiru 

25 638 

13 000 
 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Jonne  12 638 

9 

600 60016 4210 

Lutocin 

Zakup żwiru 

54 432 

14 432  

921 92105 6050 Budowa obiektu kulturalno - rozrywkowego  40 000 

10 600 60016 4210 Mojnowo Zakup żwiru 25 413 25 413  

11 600 60016 4210 Obręb Zakup żwiru 20 736 20 736  

12 

600 60016 4210 

Pietrzyk 

Zakup żwiru 

23 553 

3 553  

700 70005 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej  20 000 

13 

600 60016 4210 

Przeradz Mały 

Zakup kruszywa 

21 074 

14 074 

 

Zakup żwiru 5 000 

801 80101 4210 Zakup wyposażenia do SSP w Przeradzu Małym 2 000  

14 600 60016 4210 Przeradz Nowy Zakup żwiru 17 806 2 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5640



 
801 80101 4210 Zakup wyposażenia do SSP w Przeradzu Małym 15 306  

15 600 60016 4210 Przeradz Wieki  Zakup żwiru 21 074 21 074  

16 

600 60016 4210 

Seroki 

Zakup wiaty przystankowej 

25 018 

5 000  

700 70005 6050 Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej  20 018 

17 600 60016 6050 Siemcichy 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 460410W Przeradz - Siemcichy - Będzymin 

w miejscowości Siemcichy 
21 638  21 638 

18 600 60016 6050 Swojęcin Zakup kruszywa 25 187 25 187  

 19 600 60016 4210 Szoniec Zakup kruszywa 17 862 17 862  

20 

600 60016 4210 

Zimolza 

Zakup żwiru 

16 623 

1 623  

700 70005 6050 Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej  15 000 

 458 276 228 682 229 594 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5640



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIII/67/2025 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2025 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 

 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Jonne 

( w tym FS – 12 638) 

354 731 354 731 354 731 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Przygotowanie zatoki i zakup 

wiaty przystankowej w 

miejscowości Boguszewiec 

( w tym FS – 10 000 ) 

10 000 10 000 10 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej 

460406W Lutocin – Boguszewiec 
1 600 000 1 600 000 1 600 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

4. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Seroki 

( w tym FS – 20 018) 

20 018 20 018 20 018 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5640



5. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Zimolza 

( w tym FS – 15 000) 

15 000 15 000 15 000 - - 

A. 

B. 

C. - Urząd Gminy 

6. 700 70005 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pietrzyk 

( w tym FS – 20 000 ) 

20 000 20 000 20 000 - - 

A. 

B. 

C. - Urząd Gminy 

7. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Chrapoń 

( w tym FS – 10 906 ) 

10 906 10 906 10 906 - - 

A. 

B. 

C. - Urząd Gminy 

8. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Chromakowo 

( w tym FS – 27 160 ) 

27 160 27 160 27 160 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

9. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dębówka 

( w tym FS – 18 876 ) 

18 876 18 876 18 876 - - 

A. 

B. 

C - Urząd Gminy 

10. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Felcyn 

( w tym FS – 18 877) 

18 877 18 877 18 877 - - 

A. 

B. 

C. - Urząd Gminy 

 700 70005 6050 

Przygotowanie zatoki i zakup 

wiaty przystankowej w 

miejscowości Boguszewiec 

( w tym FS – 10 000 ) 

0 0 0 - - 

A. 

B. 

C. - Urząd Gminy 

11. 750 75023 6050 

Budowa przyłącza kanalizacji 

sanitarnej Urzędu Gminy w 

Lutocinie od strony GOPS 

30 000 30 000 30 000 - - 

A. 

B. 

C. - Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5640



 

12. 750 75023 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

budynku Urzędu Gminy w 

Lutocinie 

30 000 30 000 30 000 - - 

A. 

B. 

C. - Urząd Gminy 

13. 750 75023 6060 

Zakup i montaż kotła na 

ekogroszek do kotłowni zasilającej 

budynek Urzędu Gminy w 

Lutocinie 

40 500 40 500 40 500 - - 

A. 

B. 

C.  Urząd Gminy 

14. 900 90095 6050 

Budowa i wyposażenie placu 

zabaw w miejscowości Głęboka 

( w tym FS – 14 481 ) 

14 481 14 481 14 481 - - 

A. 

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

15. 921 92105 6050 

Budowa obiektu kulturalno – 

rozrywkowego w miejscowości 

Lutocin 

( w tym FS – 40 000 ) 

40 000 40 000 40 000 - - 

A. 

B. 

C.  Urząd Gminy 

OGÓŁEM 2 250 549 2 250 549 2 250 549      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5640


	UCHWAŁA NR XIII/67/2025 RADY GMINY LUTOCIN  z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zał. 1
	Zalacznik 2 Zał. 2
	Zalacznik 3 Zał. 3
	Zalacznik 4 Zał.4
	Zalacznik 5 Zał. 5
	Zalacznik 6 Zał. 6
	Zalacznik 7 Zał. 7
	Zalacznik 8 Zał. 8

		2025-06-09T14:27:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




